cum utilitate dieti Hospitalis eonverti debeat... ete.

Aetum Viterbii in domo prefati Domini Cardinalis, l presentibus Reve

rendis Patribus Domino Baldassare Nicolai de Viterbio Magistro Ceremo

niarum, et Domino Paulo de Canino Canonico Viterbiensi, testibus... ete.

XXIV. -

Archivio Diplomatico Viterbese.

pergam. n. 1741.

15 APRILE 1313.

L' Inquisutore permette a Maestro Fardo d'Ugolino di rtcostrurre alcune

case nella Parrocchia di S. Angelo, per fondarri un pio ricorero per

le Conrertite.

In nomine Domini amem.

Nos Frater Iaeobus de Aquapendenti, Ordinis Fratrum Minorum, Inqui

sitor heretiee pravitatis in Romana Provineia, auctoritate Sedis Apostoliee

deputatus.

Notum facimus eunetis Christi fidelibus quod, aetendentes pure fidei et

devotionis zelum, quem Frater Fardus Ugolini Ulfredueii ostendit in favorem

miserabilium personarum, et maxime in eoaetione Repentutarum, ut eessent

1 il palazzo sam toro è quello situato dirim petto la chiesa di San Marco.
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a malis operibus et redducantur cum perseveratione ad bonum, quas se pro

posse obtulit reddituras ad fidei puritatem; et quod propterea petiit et

coram nobis humiliter supplicavit, quod casalena quondam Domini Altumanni,

que emit in contrata Sancti Angeli de Viterbio juxta vias publicas, juxta

rem Nardi Fatii et alios suos confines, possint, pro huiusmodi exequendis,

ut expedit, hedificari et in altum extolli, ut ibidem honeste vivant predicte,

et serventur ad laudem divini Nominis in statu illico salutari; Nos eju

sdem precibus inclinati, eidem Fratri Fardo hedificandi et extollendi dieta

casalena in altum cum lapidibus calce et aliis hedilitiis et rebus necessariis

ad novum opus domorum faciendum, auctoritate qua fungimur, licentian

plenam, quin imo plenissimam, impartimur, ut diete Recluse solum Deum pre

oculis habeant et in bonitatibus perseverent.

De quibus omnibus mandamus per Petrum nostrum Notarium fieri pu

blicum instrumentum, ad cautelam predictorum et memoriam futurorum.

Acta sunt hec Viterbii in Capitulo loci Fratrum Minorum, presentibus... etc.

sub anno Domini MCCCXIII, tempore Domini Clementis pape quinti, indi

etione XII, mense aprilis, die XV intrante.

Et ego Petrus Magistri Angeli Magistri Scambii Notarii alme Urbis

Prefecti auctoritate Notarius et Iudex ordinarius, et nunc Notarius dicti

Domini Inquisitoris et Inquisitionis Oſlicii, predictis interfui, et hee omnia,

de mandato dieti Domini Inquisitoris, scripsi et pubblicavi.